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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na:

a) dostawe i montaz instalacji fotowoltaiczne;j:

al) ktéra bedzie zlokalizowana na dachu wielorodzinnego szesciokondygnacyjnego
budynku mieszkalnego w Gdansku przy ul. Piotrkowskiej 56, o tgcznej mocy 42,24kWp to
jest: 23,04 kWp dla klatki Ai 19,20 kWp dla klatki B

a2) ktéra bedzie zlokalizowana na dachu wielorodzinnego szesciokondygnacyjnego
budynku mieszkalnego w Gdarisku przy ul. Piotrkowskiej 70, o tgcznej mocy 42,24kWp to
jest: 23,04 kWp dla klatki Ai 19,20 kWp dla klatki B

b) podtgczenie do sieci elektrycznej budynkéw, uruchomienie, zgtoszenie do Operatora
Systemu Dystrybucyjnego i przekazanie instalacji do eksploatacji

c) ztozenie do Komendanta Panstwowej Strazy Pozarnej zawiadomienn o zakonczeniu
budowy instalacji fotowoltaicznych i zamiarze przystgpienia do ich uzytkowania

Zgodnie z art. 284 ust 6 Ustawy Prawo zamdwien publicznych Towarzystwo
Budownictwa Spotecznego ,Mottawa Sp. z 0.0. odpowiada na pytania Wykonawcéw.

Pytanie: Zamawiajgcy w zatgczniku nr 7 OPZ. w punkcie 1.4 sztywno okreslit moc i ilos¢
paneli. Czy zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie rownowazne polegajgce na
zaproponowaniu wiekszych paneli lecz w mniejszej ilosci zachowujgc zblizong moc?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wyzej wymieniong zmiane.

Pytanie: Jaka jest moc przytgczeniowa obiektow?
OdpowiedZ: Moc przytaczeniowa dla kazdej klatki kazdego budynku wynosi 25,5 kW

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ realizacji ptatnosci w formie zaliczkowej
np. w okreslonym procencie wartosci zaméwienia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na cesje wierzytelnosci wynikajgcych z realizacji
przedmiotowego zamdéwienia na rzecz osoby trzeciej, w szczeg6Inosci instytucji finansowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania alternatywnej konstrukgji
montazowej, odmiennej od przedstawionej w dokumentacji projektowej, pod warunkiem,
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ze jej parametry techniczne oraz funkcjonalne beda zgodne z wymaganiami okre$lonymi w
zatgczniku nr 1?

OdpowiedZ?: Zamawiajgcy zastosowat rozwigzanie K2 Systems D-Dome 6.10 Classic.
Dopuszcza sig zastosowanie systemu réwnowaznego niz wskazany przez Zamawiajgcego
pod warunkiem dotaczenia do Oferty kompletu obliczen na podstawie Eurokodéw wraz z
wyliczeniem planu wymaganego balastu lub/oraz kotwienia. Dopuszcza sie system
balastowy, kotwiony (klejony) lub potaczenie obu wariantéw.

Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie rodzaju konstrukcji wsporczej paneli
fotowoltaicznych. W dokumentacji projektowej wskazano zastosowanie mostkéw
trapezowych jako konstrukcji wsporczej, natomiast na podstawie dostepnych zdjec
satelitarnych wynika, iz dach budynku pokryty jest papa. W zwigzku z powyzszym prosimy o
potwierdzenie, czy zastosowanie mostkéw trapezowych jest wtasciwe w odniesieniu do
rzeczywistego typu pokrycia dachowego, czy tez przewiduje sie inng konstrukcje wsporcza
dostosowang do istniejagcego pokrycia.

OdpowiedZ: System montazowy nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa,
ktéra uwzglednia rodzaj wystepujacego dachu.
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